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PSRS Auglu un darzeyu saimniecibas ministrija

Latvijas PSR Auglu un darzeyu saimniecibas ministrija

198l.g.19.janvaris -

1985.g.10.decembrisg

Pastavigi glabdjamo lietu

APRAKSTS Nr.10
198l.g. - /é’ffyz.




APSTIPRINATS

EPK agdes protoko?’\Nr.Aé

[ wnn \s

NI
NG

LATVIJAS PSR ot
AUGIU UN DARZEJU SAIMNIECIBAS MINISTRIJA

ZINATNES UN AUTOMATISKAS VADIBAS
SISTEMAS NODALA

ZINATNISKI-TEHNISKAS BIEDRIBAS

MINISTRIJAS PIRMORGANIZACIJA

Pagtavigi glabajamo lietu
APRAKSTS Nr.lO

par 198l1,~ 1985,gadam

Nr, Lietu ILapu Pie=-
P.k. indekss Listu nossukums Datums skaits zimes
1 2 R & 4 5 6

1981, gads

x 1 17-09 Perspektivie zinadtniski-pét-

nieciskie un izmégindjumu -

konstru&sanas darbu izpétes

plani 1981.~ 1985.gadam 25
2 17-13 Kopsavilkuma statistiskd at-

skaite par jaunas tehnikas

ievieS8anas plana izpildi

1981.gada (Forma Nr, 2-nt) 1
3. 17-19 Atskaites par zindtniski-teh-

nisko sadarbibu ar aizrobeZu
valstim 1981,gada 2




2

4.

Se

Te

8.

9.

10.

11.

17-07

17-080 1

17-080 2

17-09

17=13

17-13

17-18

17-19

17-19

1982, gads

Materidli par zindtniski-teh=-
niskds padomes darbu ( darba
plani,informacija u.c.)

Kopsavilkuma plé&ni par jaunas
tehnikas un progresivas tehno-
logijas ievieSanu 1982.gadem

Jaunds tehnikas un progresivas
tehnologijas ievieSanas plans
ministrijas sistémas iestadém
1982, gadam

Perspektivie zindtniski-pét-
nieciskie un izméginadjumu -
konstruésanas darbu izpétes
plani 1981,.-~ 1985,gadam

Kopsavilkuma atskaite par zi-

nadtnes un tehnikas attistibas
lana ieviesanu 1982, gada
Forma 2/5-nt)

Kopsavilkume statistiskd at-

skaite par jaunds tehnikas

ievieSanas plana izpildi
1982.gada (Forma Nr,2-nt)

Sarakste par piedaliSanos iz=-
stddés un pirmrindas piere-~
dzes ieviesanu

Atskaites par zindtniski-
tehnisko sadarbibu ar aiz-
robeZu valstim 1982, gada

Zinadtniski-tehniskés sadar-
bibas programma ar aizrobe-
Zu valstim 1982,-1990.gadam

1982,

Skat.Nr,

1982,

1

25

14

24




Y ey

12,

13.

14.

15.

l6.

17.

18,

19.

17=07

17-08.1

17-080 2

17-08.2

17-09

17-09

17=13

17-18

17-19

17-19

1983, gads

Materidli par zindtniski-teh=-
niskés padomes darbu (pléns,

informé&cija u.c.)

Kopsavilkume plani jaunds teh-
nikas un progresivas tehnolo~

gijas ievieSanu 1983, gadam

Jaunds tehnikas un progresi-

vias tehnologijas ieviesanas
perspektivais plans 1983,.~-
1985, gadam

Jaunds tehnikas un progresi-
anas

vas tehnologijas ievie
pléns sistémas iestaddém

1983, gadam

Perspektivie zindtniski-pét-

nieciskie un izméginajumu
konstruéSanas darbu izpétes

Zindtniski-pé&tniecisko un
izmégindjumu konstruésanas
darbu izstrades plans 1983.
gadam -

Kopsavilkuma atskaite par
zindtnes un tehnikas attis-
tibas plana ieviesanu 1983.
gadd  (Forma Nr.2/5-nt)

Sarakste par piedalisSanos
izstddés un pirmrindas pie-
redzes ievieSanu

Zindtniski-tehniskds sadar-
bibas programma ar aizrobe-
Zu valstim 1982,-1990.gadam

PrieksSlikumi par zinatniski-
tehnisko sadarbibu ar aizro=-

beZu valstim

1983.

Skat.Nr.1l

1983.

Skat.Nr. 11

1983.

45

18

13




1 2 3 4 5 X
1984, gads
20, 17-07 Zinatniski-tehniskds padomes 10,01.84

21, 17-08.1

22. 17-08.2

- 17-09
23, 17-12
24, 17-18

- 17-19
25. 17-19

biroja s&Zu protokoli

Kopsavilkume plani par jau~
nas tehnikas un progresivéas
tehnologijas ievieSanu 1984,
gadam

Jaunds tehnikas un progresi-
vas tehnologijas ieviesanas
perspektivais plans 1983.-

Jaunds tehnikas un progre-

sivas tehnologijas ieviesa=-
nas plans sistémas iestadém
1984, gadam

Perspektivie zinadtniski-pé&t-
nieciskie un izméginajumu
konstruéSanas darbu izpétes
plani 198l,~ 1985.gadam

Atskaites par jaunas tehni-
kas ievieSanu ministrijas
sistémas iestadés 1984.ga-
da (Formas Nr.2-nt)

Sarakste par piedalisanos
izstadés

Zinatniski-tehniskas sadar-
bibas programma ar aizrobe-
Zu valstim 1982,-1990, gadam

PriekSlikumi par zin&tniski-
tehnisko sadarbibu ar aizro-
beZu valstim

16,11.84 59

11

Skat.Nr,14

Skat.Nr. 1

22

1984. 26

Skat.Nr.1ll

1984, 2




1985, gads

26, 17-08.1 Kopsavilkuma plani par jaunds
tehnikas un progresivds tehno-
logijas ievieSanu 1985, gadam 8

- 17-08,2 Jaunds tehnikas un progresivas
tehnologijas ieviesanas pers=-
pektivais plans 1983.-~1985.ga~

27, 17-08.2 Jaunas tehnikas un progresivas
tehnologijas ievieSanas plans
gistémas iestadés 1985.gadam 4

- 17=-09 Perspektivie zindtniski-p&te
nieciskie un izméginijumu
konstruéSanas darbu izpétes
pléni 1981,~ 1985,gadam Skat.Nr. 1

28. 17=-18 Sarakste par piedaliSanos iz-
stadés un girmrindas piere~-
anu

dzes ievie 1985. 14
- 17-19 Zinatniski-tehniskas sadar-

bibas programma ar aizrobe-

Zu valstim 1982,-~1990,gadam Skat.Nr,1ll

Dotajd iedald iekjlasutas 28 (divdesmit astopas) lietas no
Nr. 1 1lidz Nr, 28,

Aprakstu sastddija CVORA Jelgavas filidle O gk
saimmieciskd aprékina grupas arhiviste ceerceo G.Mileiko

Kopsavilkuma ierakstu apraksta iedalai par 1981.- 1985.gadam
apliecinu: :

Atbildigd par lietvedibu-kancelejas éﬁt§///
parzine ' .Issate
SASKANOTS

LPSR Auglu un darzemyu saimniecibas ¥

ministrijas likvidacijas komisijas
priekSsédetajs A.Andzéns
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